
 

 
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ STATYBOS FAKULTETE 

 

VGTU SA SF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2022-09-07 

 

  

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Viltė Tamašauskaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Deimantė Miliauskaitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Žmonių skyrimas prie studijų stendo atvirų durų dieną; 

3. Sekančio susirinkimo laikas. 

  



 

 
 

 

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas. 

NUTARTA: Patvirtinta. 

 

 

2. SVARSTYTA: Kurie žmonės bus paskirti stovėti prie stendo. 

NUTARTA: Žmonės: Ieva, Aurelija, Meirūnė. 

 

 

3. SVARSTYTA: Sekančio susirinkimo laikas. 

NUTARTA: susirinkimo laikas bus nutartas socialinėje platformoje Messenger 

visiems tinkamu laiku. 

 

 

 

  



 

 
 

 

 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Paula Bagdonaitė 

2. Deimantė Miliauskaitė 

3. Ieva Žutautaitė 

4. Aurelija Afanasjeva 

5. Meirūnė Čižauskaitė 

6. Kasparas Laukys 

7. Martynas Maziukas 

8. Nojus Gvozdiovas 

9. Deividas Puodžiūnas 

10. Aleksas Jasiūnas 

11. Tadas Paulauskas 

12. Mantas Ambrazevičius 

13. Mykolas Auglys 

14. Kasparas Girdvainis 

15. Erika Cirtautaitė 

16. Kipras Vaičius 

17. Viltė Tamašauskaitė 


